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INSTITUCION EDUCATIVA EL DIAMANTE
NIT: 900,703,219.8

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Agosto de 2020
ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202008 Vigencia 201908 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)
Total Ingresos con contraprestacion:

Otros ingresos

Otros Ingresos
Total Otros ingresos:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

NANCY LUCIA PEREZ GONZALEZ

RECTOR
C.C. 43524479.0

$111,075,935.00
$40,400.00

$81,997,651.00
$109,800.00

$29,078,284.00
-$69,400.00

$111,116,335.00

$82,107,451.00

$29,008,884.00

$47,490.00 $37,143.00 $10,347.00
$400,000.00 $2,450,000.00 -$2,050,000.00
$447,490.00 $2,487,143.00 -$2,039,653.00
$200.00 $0.00 $200.00
$200.00 $0.00 $200.00

$111,564,025.00

$18,314,142.00

$84,594,594.00

$32,820,891.00

$26,969,431.00

-$14,506,749.00

$18,314,142.00

$13,463,010.00

$32,820,891.00

$26,784,690.00

-$14,506,749.00

-$13,321,680.00

$13,463,010.00

$26,784,690.00

-$13,321,680.00

$562,243.00 $432,710.00 $129,533.00
$562,243.00 $432,710.00 $129,533.00
$32,339,395.00 $60,038,291.00 -$27,698,896.00
$79,224,630.00 $24,556,303.00 $54,668,327.00

Fabio Nemoga Duran

CONTADOR

C.C. 79465230.0



